
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

FRAKCIJOS LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA  NARIAI 

Ilona Nekrošienė, Nikolajus Lebedevičius 

 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2024 METUS 

Visaginas 

 

2024 metais Visagino savivaldybės tarybos nariai Ilona Nekrošienė ir Nikolajus Lebedevičius 

reguliariai susitikinėjo su gyventojais, informavo apie savo veiklą ir poziciją aktualiais visaginiečiams 

klausimais prieinamomis priemonėmis, įskaitant žiniasklaidą. 

Tarybos sprendimu dirbame šiuose tarybos komitetuose ir komisijose: 

• Ilona Nekrošienė – Biudžeto ir finansų komiteto pirmininkė; Etikos komisijos pirmininko 

pavaduotoja; Antikorupcijos komisijos narė. 

• Nikolajus Lebedevičius – Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas; Ekonomikos ir verslo 

komiteto narys. 

Vykdydami savo pareigas, aktyviai dalyvaujame Tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose. Kartu su 

kitais tarybos nariais ir/ar Visagino savivaldybės administracijos specialistais per 2024 metus pateikėme 

pasiūlymus ne vienam Tarybos sprendimo projektui. 

Į mus nuolat kreipiasi Visagino gyventojai – su jais bendraujame per susitikimus ir kitomis prieinamomis 

priemonėmis. Padėdami spręsti jiems rūpimus klausimus, kreipiamės į Visagino savivaldybės merą kaip 

vykdomosios valdžios atstovą, savivaldybės administracijos direktorių bei kitus administracijos specialistus. 

Priklausomai nuo situacijos, bendradarbiaujame ir su kitomis įstaigomis bei Lietuvos institucijomis pagal jų 

kompetenciją. 

Reaguodami į visaginiečių prašymus ir atstovaudami gyventojams pagal LR Konstituciją, LR Vietos 

savivaldos įstatymą ir kitus teisės aktus, siekdami užkirsti kelią galimiems teisės aktų pažeidimams, 

apskundėme mero potvarkį dėl medžių kirtimo pradėjus projektą Jaunystės g. 4, vadinamąjį „Visagino 

kalną“, taip pat kreipėmės į kitas kompetentingas institucijas. Šiuo metu savivaldybė yra įpareigota atlikti 

atranką dėl projekto poveikio aplinkai vertinimo. 

Formuodami 2025–2027 metų savivaldybės biudžetą bei strateginį veiklos planą, pateikėme daugybę 

pasiūlymų, kurie buvo svarstomi Taryboje ir administracijoje. Mūsų pasiūlymai buvo parengti atsižvelgiant į 

mažėjančią ES dotacijų ir finansavimo tendenciją – siūlėme kardinaliai peržiūrėti savivaldybės lėšų 

panaudojimą stambiems infrastruktūros projektams. 

Konkrečiai: 

• Jaunystės g. 4 („Visagino kalnas“) projektas. Manome, kad tai neracionalus lėšų panaudojimas ir 

galimai žalingas gamtai (projekto preliminari kaina – keli milijonai eurų visaginiečių lėšų). 

• Privačių namų kvartalo projektas. Neracionalus ir socialiai neatsakingas projektas, vykdomas 

išimtinai iš visaginiečių lėšų (preliminari kaina – ne mažiau kaip 10 mln. eurų). Esame įsitikinę, kad 

tokiems projektams būtina pritraukti išorinių investuotojų. 

2025 metais ir toliau aktyviai ir principingai dirbsime Taryboje, svarstant sprendimus, konstruktyviai 

bendradarbiausime su kolegomis taryboje, savivaldybės administracija bei kitomis institucijomis ir 

įstaigomis. 

Savo veikla sieksime, kad Tarybos darbas būtų konstruktyvus, sprendimai – naudingi miestiečiams, o jų 

įgyvendinimas – efektyvus ir aiškus. Prieš priimant sprendimus jautriais visuomenei klausimais – švietimo, 

sveikatos apsaugos, komunalinio ūkio srityse – ir toliau sieksime, kad būtų konsultuojamasi su visuomene. 


		LEBEDEVIČIUS,NIKOLAJUS
	2025-04-22T03:32:19+0000
	LEBEDEVIČIUS,NIKOLAJUS
	signature


		ILONA,NEKROŠIENĖ
	2025-04-22T03:37:47+0000
	ILONA,NEKROŠIENĖ
	signature




